
 

 

Camarote da Acessibilidade espaço da Inclusão 

Lista de Inscritos – Edital 007/2022 

 

 Data: 11 de Agosto - Quinta – Feira 

Usuários:  

 

1. Elba Souza da Silva – (87) 99179-3033 (filha) – Pessoa Idosa  

2. José Renato de Oliveira Cavalcante Muniz – (87) 99207-7238 – Pessoa 

com Deficiência – Transtorno Auditivo  

3. Emmanuel de Andrade Sousa – (81) 9850-6922 – Pessoa com 

Deficiência – Perda Auditiva  

4. Maria Zuleide Miranda dos Santos – (87)9191-7281- Pessoa Idosa  

5. Joana D’arc Cordeiro dos Santos – (87) 9159-0891 – Pessoa Idosa  

6. Ana Maria de Freitas - (87)9122-1865 – Pessoa Idosa 

7. Maria do Socorro Nascimento Galvão– (87)9186-8113 – Pessoa Idosa  

8. José Maria de Almeida Cavalcante (87)9992-4242 – Pessoa Idosa 

9. Maria dos Prazeres Vasconcelos Cavalcanti – (87) 9992-4242 – Pessoa 

Idosa 

10. Ilka Cardeal Araújo – (87)99129- 6683 – Pessoa com Deficiência  

11. Josefa de Fátima Mascarenhas Bezerra – (87) 9107-8677 Pessoa Idosa  

12. Agueda Simone de Lima – (87)9104-3092 – Pessoa com Deficiência 

13. Maria do Socorro do Nascimento – (87)9943-0609 Pessoa com 

Deficiência 

14. Rafaela Lopes Santana – Tel. (87) 9178-1019 – Deficiente Físico - 

Cadeirante 

 

 

 

 

 

 



 

 12 de Agosto - Sexta – Feira  

Usuários:  

1. Elba Souza da Silva – (87) 99179-3033 (filha) – Pessoa Idosa 

2. José Renato de Oliveira Cavalcante Muniz – (87) 99207-7238 – Pessoa 

com Deficiência – Transtorno Auditivo  

3. Emmanuel de Andrade Sousa – (81) 9850-6922 – Pessoa com 

Deficiência – Perda Auditiva  

4. Lourival Oliveira Silva – (87)99167-5579 - Pessoa Idoso + Auditivo  

5. Maria Zuleide Miranda dos Santos – (87)9191-7281 Pessoa Idosa  

6. Joana D’arc Cordeiro dos Santos – (87) 9159-0891 – Pessoa Idosa  

7. Ana Maria de Freitas (87)9122-1865 – Pessoa Idosa 

8. Maria do Socorro Nascimento Galvão – (87)9186-8113 – Pessoa Idosa  

9. José Maria de Almeida Cavalcante (87)9992-4242 – Pessoa Idosa 

10. Maria dos Prazeres Vasconcelos Cavalcanti – (87) 9992-4242 – Pessoa 

Idosa 

11. Ilka Cardeal Araújo – (87)99129- 6683 – Pessoa com Deficiência  

12. Josefa de Fátima Mascarenhas Bezerra – (87) 9107-8677 Pessoa Idosa  

13. Maria Vanessa Lima de Souza – (87) 9182-6055 – Pessoa com 

Deficiência – Cadeirante  

 

 13 de Agosto – Sábado  

Usuários:  

1. Elba Souza da Silva - (87) 99179-3033 (filha) – Pessoa Idosa  

2. Emmanuel de Andrade Sousa – (81) 9850-6922 – Pessoa com 

Deficiência – Perda Auditiva  

3. Lourival Oliveira Silva – (87)99167-5579 - Pessoa Idoso + Auditivo  

4. Maria Zuleide Miranda dos Santos – (87)9191-7281 Pessoa Idosa  

5. Joana D’arc Cordeiro dos Santos – (87) 9159-0891 – Pessoa Idosa  

6. Ana Maria de Freitas (87)9122-1865 – Pessoa Idosa 

7. Maria do Socorro Nascimento Galvão– (87)9186-8113 – Pessoa Idosa  

8. José Maria de Almeida Cavalcante (87)9992-4242 – Pessoa Idosa 



 

9. Maria dos Prazeres Vasconcelos Cavalcanti – (87) 9992-4242 – Pessoa 

Idosa 

10. Ilka Cardeal Araújo – (87)99129- 6683 – Pessoa com Deficiência  

11. Josefa de Fátima Mascarenhas Bezerra – (87) 9107-8677 Pessoa Idosa  

12.  Agueda Simone de Lima – (87)9104-3092 – Pessoa com Deficiência  

13. Maria do Socorro do Nascimento – (87)9943-0609 Pessoa com 

Deficiência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


